РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ  РАЙОН

ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    28.12.2013г.      № 71
  О проведении  публичных  слушаний по   проекту
 Правил землепользования  и  застройки населённых

 пунктов муниципального образования  Шапкинское  сельское

 поселение  Тосненского района Ленинградской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации», статей 31  Федерального  закона № 190-ФЗ от 29.12.2004г. «Градостроительный  Кодекс РФ» уставом Шапкинского  сельского  поселения Тосненского  района Ленинградской  области, Порядком организации и осуществления публичных слушаний на территории Шапкинского сельского  поселения, утвержденным решением  совета  депутатов от 20.09.2006 № 50   (с изменениями)  совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Провести публичные  слушания по   проекту  Правил землепользования  и  застройки населённых пунктов муниципального образования  Шапкинское  сельское поселение  Тосненского района Ленинградской  области.

2. Установить сроки проведения публичных слушаний с «15» марта 2014 г. по «22» марта 2014г.

3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний Комиссию по рассмотрению и подготовке для представления на утверждение проекта Правил землепользования и застройки Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденную распоряжением главы администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.12.2013г. №45.

4. Назначить проведение собраний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования Шапкинское сельское поселение Тосненского района:
«15» марта 2014г. в   11-00  п. Шапки по адресу: Ленинградская  область, Тосненский  район, п. Шапки, ул. Н.Куковеровой, д. 4, здание  администрации

 «18» марта 2014г. в 12-00  д. Сиголово  по адресу: Ленинградская  область, Тосненский  район, п. Шапки, ул. Н.Куковеровой, д. 4, здание  администрации

«18» марта 2014г. в 14-00   д. Надино  по адресу: Ленинградская     область, Тосненский  район, п. Шапки, ул. Н.Куковеровой, д. 4, здание  администрации

      «21» марта 2014г. в 12-00   д. Ерзуново   по адресу: Ленинградская     область, Тосненский  район, п. Шапки, ул. Н.Куковеровой, д. 4, здание  администрации

«21» марта 2014г. в 14-00     д. Белоголово  по адресу: Ленинградская     область, Тосненский  район, п. Шапки, ул. Н.Куковеровой, д. 4, здание  администрации

 «22» марта  2014г. в 11-00   д. Староселье  по адресу: Ленинградская     область, Тосненский  район, п. Шапки, ул. Н.Куковеровой, д. 4, здание  администрации.
5. Администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Лениградской области:

    5.1. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний в средствах  массовой информации и разместить  на  сайте муниципального   образования Шапкинское сельское  поселение в срок до « 15» января 2013г.
    5.2. Организовать учет предложений и замечаний, касающихся предмета публичных слушаний для включения их в протокол результатов публичных слушаний, за справками и разъяснениями обращаться в комиссию по рассмотрению и подготовке для представления на утверждение проекта Правил землепользования и застройки Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

    5.3.  Представить главе муниципального образования протокол и заключение о результатах публичных слушаний в срок до «11» мая 2014г.

    5.4.   Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Шапкинского сельского поселения.

6. Настоящее  решение  вводится  в действие с  момента  принятия.

Глава  Шапкинского сельского поселения                                                            В.И. Соколов